
 

 

Protokoll Styrelsemöte Handel Oskarshamn 2022-03-15 
 

Närvarande: Anders Karlsson, Anna Alander och Smillis Lindqvist från styrelsen, samt Titti Falk 

från AOAB på plats. Malin Tille Bogren och Jennifer Syrén på Teamslänk.  

Gäster: Hanna Hägg, Almi; Nicole Sandoval, Sandoval Event; Magnus Franzén, Attraktiva 

Oskarshamn 

 

Almi – utvecklingsprojekt finansierat av Tillväxtverket och EU (Hanna Hägg) 
Almi är en nationell organisation och ägs dels av näringsdepartementet, dels av regionerna. Almi är 

inte vinstdrivande och arbetar med små och medelstora företag och stöttar bland annat med 

finansiering och affärsutveckling, och bara i Kalmar län arbetar Almi med ca 500 företag/år. 

Nu finns inom Almi ett utvecklingsprojekt som finansieras av Tillväxtverket och EU. I projektet 

planeras i vår en tvåtimmars föreläsning, fördelat på sex olika områden. Korta, konkreta budskap i ett 

smörgåsbord för företagare inom handel att ta del av.  

Områdena är: säljkraft, sociala medier, merchandise (det visuella i butiken/restaurangen) 

affärsmodellering, självledarskap & teamet, samt balans- och resultaträkning på ett handfast sätt.  

Efter den övergripande inspirationsföreläsningen av dessa sex områden, kommer möjlighet att finnas 

att fördjupa sig i den del eller de delar som gynnar respektive näringsidkare bäst, troligtvis under 

hösten 2022. 

Detta är ett bra alternativ till de utbildningar inom enbart sälj och service som vi hittills sökt efter för 

föreningens räkning. Den första inspirationsföreläsningen, som sker digitalt, kommer att vara förenad 

med en mycket liten kostnad, och även om företag går vidare med en fördjupning/coachning i något 

av de valda områdena, så kommer kostnaden för detta i mycket hög utsträckning finansieras av 

projektpengarna. 

Nästa steg är att vänta in Almis erbjudande, och datum för genomförande. Ambitionen är slutet av 

april, men kan tänkas bli i början av maj. 

 

Tolvskillingsmarknad – status (Nicole Sandoval) 
Nicole Sandoval rapporterar preliminärt program för fredag-söndag under Tolvskillingen. 

Nedan ett kort sammandrag av bokningsläget, och vid nästa styrelsemöte kan detta förtydligas.  

Fredagen startar vid lunchtid med bingo, därefter följer körsång, dansuppvisning, teater, 

musikquiz och lokal musikakt kl 19.00. Tivoli från ca 13.00. Butikerna har öppet kl 10-18. 

Lördagen inleds med Lionståg från hamnen och upp till Torget via Kråkerumsbacken, samt 

marschparad och dans, och öppningstal av marknadsgeneralen Per Sandberg. Barnakt 11.45 på 

stora scenen, följt av aktiviteter som godisregn, ansiktsmålning och kulturbussen på plats. Tivoli 

och knallar. Musikakt på scen kl 16.00. Butikerna har öppet kl 9-16. 

Söndagen bjuder på lokala akter på lilla scenen, samt veteranbilar. Tivoli öppet även denna dag. 

Butikerna har öppet kl 11-15. 



 

 

Önskemål om att affischmaterial finns på plats i butikerna vid månadsskiftet april/maj 

för att hinna marknadsföra evenemangen under flera veckors tid. 

 

Budget Handel Oskarshamn 2022 (Magnus Franzén) 
Magnus går igenom och förklarar 2022 års budget, som också skickas till styrelsen i separat 
mejl. Resultatet 2021 gav ett litet plus, och årets budget ser också ut att kunna ge ett mindre 
överskott. 
 

Aktuellt från Attraktiva Oskarshamn (Titti Falk) 
Shoppingkvällen 31/3 kommer att präglas av samarbete mellan HO och Oscarsgymnasiet. UF-
företag ställer ut i Gallerian och Flanaden, barnaktiviteter anordnas av Barn- och 
Fritidsprogrammet och Estetiska programmet framför musik under kvällen. Även Wellness 
kommer vara på plats för tävling och erbjudanden. 
 
Samordningsmöte med skolan sker fredagen 18/3, därefter kommer mediapaket tas fram och 
skickas ut till alla medlemmar. 
 
Påsktorg och Citykväll 21/4 fylls med såväl utsmyckning som aktiviteter i samarbete med 
Kulturen.  
 
Önskemål om att förlänga smyckningen vid t ex jul, påsk, halloween och alla hjärtans, då det är 
så uppskattat av invånarna och bidrar till trivseln. Titti tar med sig till Erik Hjertqvist att starta 
lite tidigare och låta vara lite längre i den mån det är möjligt. Viktigt att komma ihåg att 
materialet som ställs/hängs upp ska vara snyggt och fräscht hela tiden.  
 
Även önskemål om midsommarstång på Lilla Torget tas med till Erik Hjertqvist. 
 

Nästa möte: 
5 april kl 8.00-9.30 i Attraktiva Oskarshamns konferensrum. Agenda och form för mötet kommer 

ca 1 vecka innan mötesdatum. 

 

 


